
 

1 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

a  
Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek 

účasti u vybraného dodavatele  
ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

2. jednání 

 

Zadavatel odeslal dne 18. 1. 2021 vybranému dodavateli žádost dle § 46 zákona. 

Vybraný dodavatel doručil dne 20. 1. 2021 objasnění nabídky – seznam poddodavatelů 
v souladu se zadávacími podmínkami, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel má v úmyslu 
plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 

ve smyslu § 37 zákona. 

Komise rozhodla zadavateli doporučit k uzavření smlouvy vybraného dodavatele Pavla 

Bořka, IČ: 11112166, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle § 119 zákona a 

zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel doporučení komise 

akceptoval. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 

se zákonem. 

Zadavatel si v souladu s § 104 před podpisem vyhradil následující: 
A. Vybraný dodavatel je povinen mít v souladu s § 104 odst. 1 zákona nejpozději v den podpisu 

Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu v požadované minimální výši 10.000.000,- Kč, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou 

uzavřené smlouvy. 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce 2. a 3. nadzemního podlaží Domu Žofie 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavení práce zadávaná formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona 



 

2 

Výše uvedené pojištění vybraného dodavatele musí být v souladu s čl. XII. smlouvy (příloha č. 3 

zadávací dokumentace). 

B. Vybraný dodavatel je povinen v souladu s § 104 zákona předložit zadavateli před podpisem 

smlouvy samostatně Časový harmonogram postupu zhotovení veřejné zakázky za dodržení 

závazných podmínek plnění a termínů plnění uvedených v čl. 9 zadávací dokumentace, kterým 

doloží závazný návrh garantované doby realizace stavby v týdnech ve stavebních činnostech. 

Tento harmonogram bude zároveň povinnou a nedílnou součástí smlouvy uzavřené s vybraným 

dodavatelem. 

Seznam a podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Mgr. Alexandra Jiřičková město Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Ing. Jan Helbich město Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Mgr. Marcela Hauke město Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Mgr. Zdeněk Lokvenc město Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Ing. Ctirad Pokorný město Dvůr Králové nad Labem 
 
 

 

Seznam a podpisy osob zastupujících zadavatele: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Mgr. Jiří Kolář Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
 
 

 
Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 20. ledna 2021 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 


